



اعلام نظر
انجمن مدیران صنایع
در خصوص قانون
اتاق ایران

صفحه ۴

برگزاری اولین دوره
کارگاه آموزشی یک روزه
«کار آفرینی ماندگار»
(کار آفرین ماندگار،
کسب و کار ماندگار)

صفحه ۲

سررسیدنامه سال ۱۴۰۰
انجمن مدیران صنایع
چاپ و در اختیار اعضا قرار گرفت



بر اساس سنت دیرینه انجمن مدیران صنایع، تعداد ۲۰۰۰ نسخه سررسیدنامه سال ۱۴۰۰ در قطع رقعی که حاوی اطلاعات مربوط به شرکت‌های عضو انجمن تهران و شعب می‌باشد چاپ و با نامکوبی در اختیار اعضای محترم انجمن قرار گرفت. این سررسیدنامه حاوی تبلیغ محصولات برخی از شرکت‌های عضو انجمن می‌باشد که هر ساله از این طریق شکل خود را مورد حمایت قرار می‌دهند. انجمن مدیران صنایع سپاسگزار حمایت‌های این دسته از شرکت‌های عضو می‌باشد و از مدیران محترم آن‌ها قدردانی می‌نماید.

مراسم تقدیر از منتخبین سیزدهمین دوره جشنواره

کار آفرینان برتر ملی

یکی از شاخصه‌های توسعه‌یافتگی است. حضور اسحاق جهانگیری، معاون اول رییس جمهور و محمد شریعتمداری، وزیر کار، روز چهارشنبه ۲۹ بهمن ماه ۱۳۹۹ در سالن تلاش شده اند و توانسته‌اند طی سالیان دراز ادامه حیات دهند.

معاون اول رییس جمهوری افزود: برخی تصور می‌کنند وقتی کارخانه‌ای راه-اندازی می‌شود هیچ وقت نباید بمیرد اما هر کارخانه‌ای اگر نتواند خود را با شرایط روز و فناوری‌های نوین تطبیق دهد از صحنه خارج می‌شود.

جهانگیری افزود: این ویژگی‌ها در کارخانه‌های آقای خلیلی عراقی وجود داشته است و ویژگی دیگر ایشان توسعه‌یافتگی است که به خوبی می‌داند در یک کشور برای اینکه بتواند حرف خود را به کرسی بنشاند باید نهاد ایجاد کند. یک صنعتگر به تنهایی نمی‌تواند حرف خود را به حکومت بزند اما وقتی نهاد و تشکل داشته باشد می‌تواند سیاست‌ها را نقد و زمینه اصلاح را فراهم کند. در این مراسم با حضور معاون اول رییس جمهوری از تلاش‌ها و اقدامات مهندس محسن خلیلی عراقی پیشکسوت صنعت ایران قدردانی و از تمیز یادبود اقتصاد مقاومتی و کارآفرینی نیز رونمایی شد.

سیزدهمین جشنواره کارآفرینان برتر ملی با حضور اسحاق جهانگیری، معاون اول رییس جمهور و محمد شریعتمداری، وزیر کار، روز چهارشنبه ۲۹ بهمن ماه ۱۳۹۹ در سالن تلاش برگزار شد.

جناب آقای اسحاق جهانگیری به استعداد و توانمندی و ظرفیت‌های فراوان کشور اشاره و



تاکید نمودند با رفع موانع پیش روی کارآفرینان و فعالان اقتصادی می‌توانیم به توسعه‌یافته‌ترین کشور منطقه تبدیل شویم. وی در ادامه به سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی اشاره کرد و از عملکرد مدیران کشور در دوره اخیر قدردانی نمودند. معاون اول رییس جمهوری در ادامه با تقدیر از مهندس محسن خلیلی عراقی از پیشکسوتان صنعت ایران، گفت: ایشان حق بزرگی به گردن صنعت کشور دارد و یکی از ویژگی‌های ایشان این است که از سال‌های گذشته انجمن و تشکل داشت چرا که نهادسازی

کتاب «نامه ای به فرزندانم» با ۷۴ اثر منتشر شد



در ادامه چاپ جلد سوم از مجموعه کتاب‌های «نامه ای به فرزندانم» که در سال ۱۳۹۸ توسط انتشارات «نامه‌های سرزمین نوروز» و با حمایت معنوی انجمن مدیران صنایع و اتاق بازرگانی ایران به پاس ۴۰ سال فعالیت ارزشمند و اثرگذار این انجمن صورت پذیرفت و در آن ۴۷ تن از مفاخر و مشاهیر تولید و کارآفرینی، نامه‌ها و آثار خود را خطاب به فرزندانشان و جوانان این سرزمین خلق نمودند، از ابتدای امسال نیز فعالیت تجدید چاپ این اثر کم‌نظیر با گراوری نامه‌ها و آثاری جدید ادامه یافت که نهایتاً در ابتدای بهمن ماه چاپ دوم کتاب با ۷۴ نامه، سروده و گفت‌وگوی ارزشمند در ۶۸۴ صفحه در قطع رحلی به تعداد ۱۴۳۰ نسخه چاپ و منتشر گردید.



اخبار شعب

انجمن مدیران صنایع شعبه خراسان رضوی

برگزاری جلسه هیات ریسه روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۹/۱۲ با حضور اعضای هیات ریسه و آقای گلابگیر رییس سابق انجمن به عنوان میهمان جلسه که بحث و بررسی و تبادل نظر در خصوص موارد زیر مطرح شد:
- تبادل نظر در خصوص ایجاد، ساختار و برنامه های بنیاد نیکوکاری انجمن مدیران صنایع خراسان.

- آقای مهندس چمنیان عضو هیات ریسه پیشنهاد نمودند کمیته ای برای حمایت از تولید داخل بر مبنای آیین نامه اجرایی «روش احراز عمق ساخت داخل و تحقق آن» در انجمن ایجاد گردد.

برگزاری جلسه در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۹ با حضور آقایان: بنی هاشم رییس مرکز داوری اتاق مشهد و مهندس خلوصی نماینده سازمان صمت و جمعی از مدیران واحدهای صنعتی مستقر در محور غرب مشهد به صورت آنلاین به منظور ارائه توضیحات در خصوص برنامه ها و نحوه پیگیری حقوقی موضوع مطالبه عوارض ورود به محدوده شرکت ها از طرف شهرداری.

برگزاری سی و دومین جلسه کارگروه تامین مالی، بانکی و تسهیلات ذیل کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۶ با حضور نمایندگان بانک های تجارت، سپه، کشاورزی، ملت و ملی که در این جلسه سایر نمایندگان دستگاه های ذی ربط به صورت آنلاین مشارکت نمودند که تعداد ۹ پرونده بررسی و ۱۴ مصوبه صادر گردید.

برگزاری دوره آموزشی «بررسی قوانین و مقررات جدید بانکی» با حضور ۳۵ نفر از مدیران مالی و فعالان اقتصادی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۵.

برگزاری دوره آموزشی «قیف فروش» با حضور ۲۶ نفر از مدیران و کارشناسان فروش بنگاه های اقتصادی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۸.

همانگی و بازدید تیم ممیزی انرژی انجمن از شرکت فرش پرشین مشهد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۲.

برگزاری جلسه مشترک دبیر اجرایی با اعضای هیات اجرایی شاخه جوانان به منظور مرور مصوبات قبلی و برنامه ریزی برای فعال سازی مجدد فعالیت های شاخه جوانان در تاریخ

۱۳۹۹/۱۰/۱۷.

مشارکت در جلسه سی امین و سی و یکمین جلسه گروه کاری مالیات، گمرک و تامین اجتماعی توسط آقای دکتر یزدان بخش به مسولیت اتاق بازرگانی مشهد در تاریخ ۹ و ۱۰/۱۶/۱۳۹۹.

برگزاری و هماهنگی جلسات کارگروه کارشناسی انجمن به صورت آنلاین به شرح زیر:

۱- کارگروه ارتقاء سلامت کار.

۲- کارگروه تجارت بین الملل و توسعه صادرات.

انجمن مدیران صنایع دفتر نیشابور

برگزاری جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید شهرستان زبرخان با حضور مدیران کل استانی ساعت ۱۷ در سالن شهرک صنعتی خیام در تاریخ ۱۳۹۹/۶/۱۵.

نشست تخصصی مدیران اقتصادی، تجاری و امور بندری سازمان منطقه آزاد انزلی با مدیران واحدهای تولیدی نیشابور در سالن همایش های شرکت فصل الکترونیک خراسان در تاریخ ۱۳۹۹/۶/۱۸.

برگزاری کارگاه آموزشی اهمیت و ضرورت ورود به بازارهای اوراسیا در شرایط تحریم در استان خراسان رضوی با حضور جمعی از مدیران بخش بازرگانی واحدهای تولیدی نیشابور، فیروزه و زبرخان در سالن همایش خیام در تاریخ ۱۳۹۹/۷/۱۰.

همانگی ثبت نام اولین جشنواره ایده های برتر در هوشمندسازی سیستم مدیریت ساختمان با همکاری انجمن مدیران صنایع نیشابور در آبان ماه ۱۳۹۹.

برگزاری جلسه مشترک با مدیریت شرکت شهرک های نیشابور و تابعه با حضور آقای گلشنی سرمایه گذار در خصوص مشاوره برنامه سرمایه گذاری در بخش خوراک دام و تولید کیسه های مصرفی خوراک دام و شکر در شهرک کمال و عطار در تاریخ ۱۳۹۹/۹/۲۴.

انعقاد تفاهم نامه بین انجمن مدیران صنایع دفتر نیشابور و شرکت کاراندیشان مانا اروند در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۰.

برگزاری اولین دوره کارگاه آموزشی یک روزه «کارآفرینی ماندگار»

(کارآفرین ماندگار، کسب و کار ماندگار)

چهارشنبه - ۶ اسفند ۱۳۹۹ (ساعت ۸ الی ۱۳) تهران - سالن اجتماعات انجمن مدیران صنایع

مدرس: رضا زمانی

(گردآورنده کتاب «نامه ای به فرزندم»

(نامه هایی از مفاخر و مشاهیر ماندگار کارآفرینی

به فرزندان و جوانان ایران زمین)

(کارشناس ارشد مدیریت تحول)

سرفصل محتوای کارگاه:

۱- مبحث «کارآفرینی ماندگار»

بیان چکیده رمز و راز موفقیت و ماندگاری مفاخر و مشاهیر ماندگار عرصه تولید، صنعت و کارآفرینی در کتاب «نامه ای به فرزندم» و بررسی و تطبیق تجربیات، اندیشه ها، و عملکردهای ایشان با مفاهیم، تکنیک ها، و مباحث علمی و کاربردی محیط کارآفرینی و فضای کسب و کار.

۲- خویش ارزیابی (جهانی که یک کارآفرین باید بهتر بشناسد).

پاسخ شرکت کنندگان به پرسشنامه «چقدر جهان امروزان را می شناسیم؟» و ارائه آمار و مباحث جدید در خصوص کسب شناختی واقعی از جهان امروز و محیط کسب و کار آن.

۳- مبحث «کسب و کار ماندگار»

پیشنهادهایی برای تداوم و ماندگاری کسب و کار از نسلی به نسل دیگر و بیان روش های جانشین- پروری مدیران برای آینده.

۴- پرسش و پاسخ

توضیحات:

- به شرکت کنندگان گواهی نامه حضور در کارگاه، جزوه آموزشی و یک نسخه نفیس در قطع رحلی از جلد سوم مجموعه کتاب های «نامه ای به فرزندم» تقدیم می گردد.

- برای کسب اطلاعات بیشتر، با روابط عمومی انجمن مدیران صنایع به شماره تلفن ۸۸۳۰۴۰۷۰، ۸۸۸۱۳۰۴۸ و یا ۵۳۴۰۳۱۷ - ۰۹۱۲ تماس حاصل فرمایید.

یادآوری: نظر به نحوه ارائه مباحث کارگاه و لزوم همفکری و مشارکت شرکت کنندگان گرامی، ظرفیت پذیرش کارگاه محدود بوده و حداکثر زمان ثبت نام تا ۳ اسفند ماه می باشد.

برای دسترسی به متن کامل خبر به وبسایت انجمن مدیران صنایع به آدرس:

www.amsiran.com

مراجعه نماید.



برگزاری جلسه کمیته بانکی و بازار سرمایه

روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۸ جلسه کمیته بانکی و بازار سرمایه با حضور دبیر کل و آقایان: پناهی، صادقی، مهندس سلامی مدیرعامل شرکت هلدینگ سرمایه‌گذاری مکران تکنولوژی، مهندس مجید دانشور مدیرعامل شرکت بازار هوشمند، مهندس حسن‌زاده مدیر شرکت تامین سرمایه نوین، دکتر عربی مدیرعامل شرکت پارس‌کیان، مهندس رضایی-پور مدیرعامل شرکت کارگزاری مدیر آسیا و حجت‌خانی مدیر مالی شرکت کارخانجات چینی بهداشتی مروارید در محل انجمن برگزار شد.

در این جلسه قرار شد اطلاعات اعضای طبقه‌بندی شده در اختیار اعضای حاضر در جلسه قرار گیرد و هر کدام از اعضا با توجه به محور فعالیت خود با بررسی وضعیت شرکت‌های معرفی شده نسبت به شناسایی آن در خصوص پذیرش در بازار سرمایه، رتبه‌بندی، تامین سرمایه و یا کمک به خرید مواد اولیه از بورس‌های کالا و انرژی اعلام‌نظر کنند.

حداقل مزد کارگران برای نقاط

مختلف کشور یا صنایع مختلف

موضوع کمیته روابط کار انجمن

در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰

موضوع ماده ۴۱ قانون کار حداقل مزد کارگران برای نقاط مختلف کشور یا صنایع مختلف هر ساله یکی از موارد قابل توجه در عرصه کسب و کار است که الزاماً تحت تاثیر وضعیت اقتصادی کشور و تورم قرار می‌گیرد.

در جلسه کمیته روابط کار که با حضور کارشناسان انجمن و جناب آقای مرتضی رجیبی از کارشناسان عالی وزارت کار و تامین اجتماعی برگزار شد، تاکید گردید که در تعیین حداقل مزد می باید به برخی نکات توجه شود، از جمله: در دست نبودن آمار دقیق و شفاف از فاکتورهای اثرگذار در تعیین حداقل مزد، کامل نبودن دسته بندی صنایع مختلف، نداشتن آماری درست از شرایط اقتصادی و اجتماعی مردم در مناطق مختلف کشور، یکسان بودن مواد قانون کار موجود برای همه واحدهای تولیدی- خدماتی اعم از کوچک و بزرگ که این قانون معمولاً در امور استاندارد قابل اجراست.

در جلسه پیشنهاد شد پنجره ای در سایت انجمن به صورت پرسش و پاسخ طراحی شود تا کمکی به مشکلات مدیران در زمینه مسائل قانون کار و تامین اجتماعی نماید.

لازم به یادآوری است در مورد تعیین حداقل مزد در سال ۱۳۹۹، انجمن مدیران صنایع نظرات خود را به کانون عالی کارفرمایی اعلام نموده است.

اعضای جدید انجمن مدیران صنایع

تعداد دیگری از مدیران واحدهای تولیدی و صنعتی کشور به شرح زیر به جمع خانواده انجمن مدیران صنایع پیوستند. مقدم‌شان را گرامی داشته و دست همکاری‌شان را به گرمی می‌فشاریم.



کمال ترک
مدیرعامل و رییس هیات مدیره
شرکت مینکران کیان تجارت ترک
(شعبه خراسان رضوی)



مهندس علیرضا قرایی
مدیرعامل و رییس هیات مدیره
شرکت تعاونی کارگروه سازندگان مشهد
(شعبه خراسان رضوی)



حجت نیک مرام
نایب رییس هیات مدیره
شرکت فرزام بسیار مقصود
(شعبه خراسان رضوی)



مهندس جواد اکبری
مدیرعامل شرکت
سفید قوم مقصود
(شعبه خراسان رضوی)



حسن تبتی
مدیرعامل شرکت
بینا باتری نوین پردازان
(شعبه خراسان رضوی)



مهندس مسعود هدهدی
مدیرعامل شرکت
رینگ سازی مشهد
(شعبه خراسان رضوی)



مهندس علی واسعی
مدیرعامل شرکت
شارپی مشهد
(شعبه خراسان رضوی)



مهندس یونس شادمهر
مدیرعامل و رییس هیات مدیره
شرکت آرمین تجارت آیدین مهر
(شعبه آذربایجان شرقی)

مالیات از تراکنش‌های بانکی و رسیدگی به تراکنش‌های قبل از سال ۱۳۹۵

موضوع کمیته مالیات‌های انجمن در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۶

گردید که بر اساس ماده ۱۶۱ مکرر همه تراکنش‌های بانکی باید مورد بررسی قرار گیرند و چنانچه ورودی‌های حساب بانکی در دفاتر عمل شده باشند مشکلی ایجاد نمی‌شود مگر آن که مؤدی آن را ابراز نکرده باشد. در این زمینه بعضی از شرکت‌ها به صورت فُرادا توانسته‌اند از دیوان عدالت اداری رای بگیرند ولی چون به صورت رای عمومی دیوان نبوده قابل تعمیم به همه شرکت‌ها نیست.

سازمان امور مالیاتی از مؤدیانی که تراکنش‌های بانکی را در دفاتر خود عمل نکرده باشند و دلیل و پاسخ‌گوی آن نباشند، سازمان مالیات متمم صادر و به هر مقدار که باشد مالیات آن را دریافت می‌کند.

در ابتدای جلسه مطرح شد که آیا موضوع تراکنش‌ها برای واحدهای حاضر در جلسه مشکل‌آفرین بوده است که مشخص شد تاکنون مشکلی نداشته‌اند.

کارشناس مالیات‌ها جناب آقای سوادکوهی توضیح دادند که در قانون مصوب سال ۱۳۸۱ به ممیزان سازمان امور مالیاتی اجازه داده شده بود که به همه اسناد و مدارک مؤدی دسترسی داشته باشند و سازمان امور مالیاتی برای رسیدگی به تراکنش‌های بانکی مکلف بود که از طریق وزارت دارایی از قوه قضاییه حکم دریافت کرده تا بانک‌ها حساب مؤدی را اعلام کنند و چون پروسه کار طولانی بود این مورد زیاد پیگیری نمی‌شد. تا اینکه در مورخ ۱۳۹۴/۴/۱ قانون جدید مصوب و از سال ۱۳۹۵ اجرایی





استمهال حق بیمه سهم کارفرما

بنا بر اعلام اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران، دفتر امور اقتصادی و سیاست های تجاری وزارت صنعت، معدن و تجارت در ارتباط با پیگیری بند (۴) مصوبات چهل و هفتمین جلسه ستاد ملی کرونا مورخ ۱۳۹۹/۹/۱۵ با موضوع «استمهال حق بیمه سهم کارفرما» خواستار بررسی امر و جمع بندی نظرات اعضای تشکل ها شده است.

با عنایت به موارد فوق از اعضای محترم انجمن مدیران صنایع تقاضا می شود نظرات خود را در اسرع وقت به انجمن اعلام فرمایند تا به مبادی ذی ربط منعکس گردد.

برای مشاهده متن کامل خبر به وبسایت انجمن مدیران صنایع به آدرس www.amsiran.com مراجعه فرمایید.

گزارش های کارشناسی

تهیه شده در بخش پژوهش انجمن

گزارش کارشناسی شماره ۱۷۸ تحت عنوان: «اظهارنظر انجمن پیرامون متن پیشنهادی قانون اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران مصوب شورای رؤسای اتاقها» - ۱۳۹۰/۴/۲۰

از مجموعه نگاه منتشر شد:

انتشار مجموعه بخشنامه های سازمان امور مالیاتی در سال ۱۳۹۹
یادآور می شود کلیه گزارش های کارشناسی و مجموعه نگاه و اظهارنظرها در پایگاه اینترنتی انجمن به آدرس www.amsiran.com قرار دارد و اعضای محترم می توانند از آن بهره برداری نمایند.

جویای کار

آقا، با مدرک مهندسی اکتشاف معدن، دارای ۱۰ سال سابقه کار مرتبط و سایر مشاغل. علاقه مندان به همکاری می توانند با شماره ۰۷۷۴ ۴۲۳ ۰۹۱۳ و ۸۸۹۷۳۷۱۸ - ۰۲۱ تماس بگیرند.

افزایش زمان تقسیط مندرج در ماده ۱۶۷

قانون مالیات های مستقیم

بر اساس ابلاغیه ۱۳۵۵۴۸ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۲ ریاست جمهوری به وزارتخانه های امور اقتصادی و دارایی و صنعت، معدن و تجارت، بند (۱) مصوبه پنجاه و ششمین جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی (مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۲) که به تایید مقام معظم رهبری رسیده است به شرح زیر برای اجرا ابلاغ شد.

«با توجه به شرایط موجود اقتصادی، تا پایان سال ۱۴۰۰، به منظور جلوگیری از بروز اختلال در روند تولید و اشتغال و با هدف امکان پذیر نمودن وصول مطالبات مالیاتی از بنگاه های تولیدی غیردولتی، مدت زمان تقسیط مندرج در ماده (۱۶۷) قانون مالیات های مستقیم صرفاً برای بنگاه های که برنامه احیای تولید و ساماندهی مالی آن ها به تایید ستاد ملی تسهیل و رفع موانع تولید رسیده است به حداکثر شصت ماه (۶۰ ماه) افزایش می یابد.»

اسناد هزینه کرایه حمل و نقل بار

مؤسسه حساسی تامین اجتماعی اعلام نموده که لازم است بازرسان دفاتر قانونی اسناد هزینه کرایه حمل در وجه اشخاص حقیقی با بارنامه رسمی (در صورت مطابقت مندرجات بارنامه با شرح و پیوست سند) و همچنین اسناد هزینه کرایه حمل در وجه بنگاه های بازربری یا اشخاص حقوقی، بدون ماهیت قرارداد مقاطعه - کاری با صورتحساب و بارنامه رسمی را در ستون غیرمشمول کاربرد شماره (۲) طبقه بندی نمایند.

نظر به اینکه با صدور بخشنامه شماره ۱۱ جدید سازمان تامین اجتماعی که به موجب آن بارنامه های حمل و نقل داخلی مشمول ۷/۸ درصد حق بیمه می گردید و اجرای آن هزینه بی مورد و غیرموجهی به فعالان اقتصادی تحمیل می کرد، با پیگیری های اتاق ایران، مدیرکل وصول حق بیمه سازمان تامین اجتماعی طی بخشنامه شماره - ۵۰۲۰/۹۹/۱۳۸۹۱ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۳ با موضوع «اسناد هزینه کرایه حمل و نقل» به مدیرعامل

با پرداخت حق عضویت سالانه از انجمن خود حمایت فرمایید

انجمن مدیران صنایع از آن دسته از اعضای گرانقدر انجمن که تاکنون موفق به پرداخت حق عضویت سالانه خود نشده اند، تقاضا دارد نسبت به پرداخت حق عضویت شان در اسرع وقت اقدام نمایند تا انجمن بتواند بر اساس اهداف پیش بینی شده در اساسنامه به تعهدات و وظایف خود اقدام عمل نماید.

خبرنامه صنعت و مطبوعات
نشریه داخلی انجمن مدیران صنایع
طرح و اجرا: عالیله هدایتی
نشانی: خیابان استاد مطهری، روبه روی خیابان میرعماد، شماره ۲۶۴، طبقات سوم و چهارم
تلفن های: ۸۸۳۰۴۰۷۰ و ۸۸۸۲۵۳۸۵
فاکس: ۸۸۸۳۹۶۴۱

اعلام نظر انجمن مدیران صنایع در خصوص قانون اتاق ایران

انجمن مدیران صنایع در رابطه با طرح اصلاح قانون اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران که از سوی تعدادی از نمایندگان مجلس ارائه شده اعلام نظر نموده است که مهم ترین آن تغییر شکل حقوقی اتاق از مؤسسه غیرتجاری به مؤسسه عمومی غیردولتی بوده است که خصوصی بودن این نهاد را مخدوش می نماید.

معرفی و مشارکت نمایندگان شرکت های عضو انجمن در کمیته های تخصصی

به منظور رفع مسائل و مشکلات متبلا به شرکت های عضو انجمن، تقاضا می شود اعضای گرانقدر در صورت امکان نماینده ای را از طرف خود و یا شرکت به منظور همکاری و مشارکت در کمیته های: مشکلات صنعت، کار و تامین اجتماعی، مالیات ها و امور پولی و بانکی به انجمن معرفی نمایند تا با احصاء و بررسی مشکلات واحدهای تولیدی و انعکاس آن به مبادی ذی ربط نسبت به رفع موانع تولید اقدام و کمک شود.